МБОУ Пильнинская средняя trlкола Ns2 им. А.С. Пушкина

Протокол J\bl

от 1 1.09.2023

Общего собрания школьного спортивного клуба KSFC>

Место заседания: актовый зал

Форма проведения: совместное присутствие участников к-шуба для обсуждения BollpocoB
повестки дняи принятия решений по текущим вопросам, поставленным на голосование.

Время заседания: 14.30

Время закрытия заседания: 15.00

FIa момент открытия общего школьного спортивного клуба KSFC> общее количестI]о

делегатов, имеющих право гоJIоса для принятия решений по воIIросам повестки дня
составило 80 делегатов, зарегистрировались 80 делегатов, что составляет 100 0% от общего
количества числа делегатов. Кворум для проведения собрания шкоJIьного спортивного
клуба (SFС> и голосования по вопросам повестки дня имеется.

Лицо, проводившее подсчет голосов: Губанова Ксения

Слушали:

lЩеренкова Евгения Сергеевича , руководителя ШСК, который предJIожил утверлить
следующую повестку дня:

1. Отчет руководителя ШСК <О работе ШСК за2О22-202З уч.год>
2. Избрание нового состава Совета ШСК
З. Утверлtдение плана работы на2O2З -2024 уч.год

Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить повестку lUIя общего собрания U]СК

Голосовали: <За> - 80, <Против>>-0, кВоздерrкались> - 0

Решение: Повестку дня утвердить

Слушали:

Отчет руководителя LLICK <О работе ШСК за2022-202З у.r.го2ц>

Вопрос, поставленный rrа голосование: признать работу IIICK за2О22-202З уч,гол
удовлетворительной

Голосовали: <За> - 80, кПротив>-0, кВоздержались> - 0

Решение : признать работу ШСК за 2О22 -2О2 З уч. год уло о-i.тоорите;tьттой

1

]

]

I}опрос, постаtsленный на голосование: Председатель шсК - Михайлина Днастасия,
заместитель ШСIt Губанова Ксения

В СовеТ ШСК: ЩеренкоВ Е.С., ХваТков А.С., ЩеренкоВа Е.Г., Михайлина Д, Губанова К.,
/Jемидова f{., Панlошкин Е., Сурков И., Родионова К., Родионова А.

I-о.посовали: кЗа> - 80, кПротив>-0, кВоздеряtались> - 0

решение: Избра,гь Председателем ШсIt - Михайлину Анастасию, заместителем Шск
Губанову Ксению

Слушали:

L[{epeHKoBa Е.С.. руководителя ШСК, предложившего на утверхtдение план работы шск
rта2023-2024 уч.год

I-'о.ltосовшlи: <За> * 80, <Против>>-0, <Воздерхсались> - 0

Решение: Утвердить план работы ШСК на202З-2024 уч.год

Руководит .,,, -rО.!4:1 Щеренков